Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.250.600.4PH 600 8,15 928 191 226
VCF.200.250.700.4PH 700 9,16 1083 212 247
VCF.200.250.800.4PH 800 10,16 1238 233 268
VCF.200.250.900.4PH 900 11,17 1393 254 289
VCF.200.250.1000.4PH 1000 12,17 1547 276 311
VCF.200.250.1100.4PH 1100 13,18 1702 298 333
VCF.200.250.1200.4PH 1200 14,18 1857 320 355
VCF.200.250.1300.4PH 1300 15,19 2011 341 376
VCF.200.250.1400.4PH 1400 16,19 2166 362 397
VCF.200.250.1500.4PH 1500 17,84 2321 394 429
VCF.200.250.1600.4PH 1600 18,85 2476 417 452
VCF.200.250.1700.4PH 1700 19,85 2630 438 473
VCF.200.250.1800.4PH 1800 20,86 2785 459 494
VCF.200.250.1900.4PH 1900 21,86 2940 480 515
VCF.200.250.2000.4PH 2000 22,87 3095 502 537
VCF.200.250.2100.4PH 2100 23,87 3249 524 559
VCF.200.250.2200.4PH 2200 24,88 3404 545 580
VCF.200.250.2300.4PH 2300 25,89 3559 566 601
VCF.200.250.2400.4PH 2400 26,89 3714 587 622
VCF.200.250.2500.4PH 2500 28,54 3868 617 652
VCF.200.250.2600.4PH 2600 29,54 4023 639 674
VCF.200.250.2700.4PH 2700 30,55 4178 660 695
VCF.200.250.2800.4PH 2800 31,55 4332 682 717
VCF.200.250.2900.4PH 2900 32,56 4487 703 738
VCF.200.250.3000.4PH 3000 33,56 4642 724 759
VCF.200.250.4PH
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 250 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, horizontalus)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 928 - 4642 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, horizontalus
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas